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c FINANZA E IMPRESA 

• CREDIOP. Risultato lordo di gestione 
pan a 734 miliardi (+ 27% sul 921 finan
ziamenti in essere a quota 38 949 miliardi 
( + 4 2"\) provvista di 41694 miliardi 
(+ 8. %) utile netto in crescita rispetto a 
quello dello scorso anno Sono i 'istillati 
provvisori dell esercizio 93 del Crediop 
banca del gruppo San Paolo specializzata ' 
nel credito alle imprese e alla opere pub
bliche lo stato patrimoniale ha un incre
mento di circa il lO'o Si conferma conte
nuta • I incidenza delle sofferenze sulla 
massa degli Impieghi in essere (circa 1 2% 
del totale) 
• ITALCEMENTI. Sono rimaste sostan
zialmente stabili nonostante il negativo 
andamento del settore le vendite del grup
po Italcementi nel corso del 93 le vendite 
a livello di gruppo (comprensive quindi 
degli apporti Cirnents Francais) sono state 
pari a 5163 miliardi che si confrontano 
con i 5186 miliardi del 1992 Che la situa
zione del settore nel corso dello scorso an
no non sia stata positiva lo confermano ì 
dati Altee sulla produzione di cemento 

che è slata pan a 34 7 milioni di tonnellate 
con una riduzione di circa il 16 « sull anno 
precedeite 
• EFIBANCA. L istituto di credito specia
le controllato dalla Bnl prosegue sulla 
strada del rafforzamento patrimoniale L i-
stituto ha chiuso il 93 con un risultato di 
gestione in crescita del 14 2'o a 136 miliar
di L utile netto risulta in calo da 39 5 a 23 6 
miliardi la politica di rafforzamento patn-
moniale è stata perseguita nel corso dell e-
sercizio anche con prestiti obbligazionari 
subordinati per 105 miliardi L ammontare 
delle sofferenze pan a 278 miliardi al lor
do di svalutazioni in bilancio per 54 miliar
di ncide sul totale degli impieghi per 
I 1 97"i> con un rapporto inferiore alla me
dia del sistema 
• EtSAG BAILEY. Nuove commesse per 
la Elsao Bailey I azienda della Finmecca-
mca (Gruppo In) specializzata nel settore 
dell automazione industnale e dei servizi 
negli Stati Uniti in Germania ed in Svizze
ra per la fornitura di sistemi di lettura otti
co automatica 
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L'Europa delude e la politica preoccupa 
Malumore a piazza Affari. Mibtel -1,62% 
• MILANO Quarto nbasso consecuti
vo per la Borsa di Milano che sta attra
versando una fase di correzione tecni
ca dopo un lungo periodo positivo 
L indice Mib ha chiuso la giornata in 
calo del 2 24T> a 1048 punti e il Mibtel 
dell 1 62% a 10421 punti 11 volume di 
scambi moderato nella mattinata è 
apparso in nalzo nel pomenggio con 
I aumentare del flusso delle vendite 
Gli analisti tecnici affermano che la 
quota dopo avere affrontato la resi
stenza posta a 690 punti dell indice 
Comit sta ora arretrando per andare 
verso il supporto collocato a 650 punti 
Di fatto la Borsa attraversa un penodo 
di malumore e di incertezze che pren
de spunto dall approssimarsi della da

ta delle elezioni politiche dal nbasso 
dei future e dal nalzo dei tassi manife
statosi len nell ultima asta bot La piaz 
za milanese è apparsa influenzata ne
gativamente anche dal cattivo anda
mento delle altre borse europee L an
nuncio del calo dei prezzi alla produ
zione anche nell uluma parte dell an
no non ha interessato un mercato 
votato alla lettera A vendere è stata la 
speculazione professionale i fondi ma 
anche i borsini Come dall inizio del-
I ottava 1 estero è apparso assente in 
attesa di sondaggi sulle elezioni più 
concreti e che vedano meno indecisi 
nelle statistiche Da segnalare il com-
oortamento autonomo rispetto al re
sto del listino delle Comit. il titolo re
duce da un lungo penodo di aumenti 

sottoposto da ctue giorni a una raffica 
di prese di beneficio oggi è partilo 
male toccando un minimo a 5660 lire 
ma e poi risalito dopo la meta seduta 
per toccare un massimo di 5900 lire 
Alla fine della giornata il prezzo di nfe-
nmento segna un progresso nspetto 
alla giornata precedente del 2 39% a 
5873 lire con oltre 11 milioni di titoli 
scambiati Le Olivetti (-3 03^) hanno 
esaunto la spinta propulsiva conienti 
loro dall annuncio dell alleanza nella 
gara per i telefonini tra consozno Om-
nitel e Pronto Italia e hanno subito co
spicue la prese di beneficio Male an
che le Cir (-2 65%) di nflesso Deboli 
anche le Rat (-1 82"«) con 17 milioni 
di titoli scambiati e le Generali (-
1 8?A.) 
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MONDADORI RNC 

POLEDTORIALE 

14700 

10150 

4900 

000 
000 
041 

CIMENTI CERAMICHE 
CcM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM8ARLETTARNC 

C r M MERONE 

CEM MESONE RNC 

CEM SARDEGNA 

3150 

5600 

4250 

1940 

1300 

5225 

-016 
•018 
0,00 
202 
370 
000 

CHIMICHI IDROCARBURI 
«USCHEM 

AUSCHEMRNC 

BOERO 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALP 

ENICHEM AUGUSTA 

FMC 
MARANGONI 

PERLIFR 

RECORDATI 

RECORDATIRNC 

SAIAG 

SAIAGRSC 

SNIA FIBRE 

VETRERIE ITAL 

949 
750 

8100 

2 1 0 ' 

2140 

4000 

2300 

995 
5200 

408 
7060 

4350 

1665 

909 
880 

3480 

000 
566 

•061 

1 « 
142 
1,96 
254 

*40 
114 
012 
597 
1,14 
148 

1,20 
2,22 
161 

COMMERCIO 
STANDA 

STANDARNC 

33940 

10250 

386 
149 

COMUNICAZIONI 
AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

NAI 

8900 

11000 

390 

•045 
•099 
250 

IUIIHUUCNICHI 
ANSALDO TRAS 

GEWISS 

SAESGETTPRIV 

6350 

17200 

12395 

0 71 
1,77 

-083 

FINANZIARI! 
ACQUA MARCIA 

ACQUA MARCIA RNC 

AVIRFIN 

8ASTOGI 

8 0 N SIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BUTON 

CAMFIN 

CMI 
DALMINE 

EDITORIALE 

EUROMQBIL 

EUROMOBILRNC 

FERRTO-NORD 

FIMPAR 

FIMPAR RNC 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

SOSP 

SOSP 

6500 

86 
17450 

3750 

295 
6010 

2880 

4065 

472 
1100 

2-10 

roo 
SOSP 

SOSP 

SOSP 

1520 

1740 

6"5 
555 

_ 
_ 

580 
1,1» 
1,69 
260 
536 
000 
204 

•065 
146 

385 
•0,37 

000 

_ 
_ 
_ 

•033 

•3.33 

000 
513 

FINMECCANICA 

FINMECCANICARNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FOHNARA 

FORNARAPflrv 

GIM 
GIMRNC 

IN-ERMOBILIARE 

ISEFI 

ISVIM 

MOTEL 

PAF 
PAFRNCEXW 

POZZI OINORI 

RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RIVAFINANZ 

SANTAVALERIA 

SANTAVALERIARPR 

SCHIAPPAR 

SERPI 

SISA 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SOGEF1 

SOPAF 

SOPAFRNC 

TERME ACOUI 

TERME ACOUI PNC 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

1750 

1700 

750 
870 

2550 

1950 

SOSP 

SOSP 

28») 

1630 

2950 

756 
5450 

1295 

1881 

994 

SOSP 

690 
725 

4200 

752 
440 
250 

5650 

1290 

606 
529 

3410 

2920 

2100 

1495 

628 
2950 

2650 

1150 

169 

•029 

132 
296 
079 

263 

_ 
_ 

244 

210 
000 
013 

•902 

•077 

152 
•0,10 

_ 
•«12 

•320 

•300 

4,81 

_43» 
•602 
0,69 

•085 
1,62 
2,04 

116 
1,02 
141 
280 
000 
000 
2,32 

-4 09 

IMMOBILIARI I D I U Z I I 

AEDES 

AEOESRNC 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

DELFAVERO 

FINCASA 

GABETTI 

GIFIM 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

SCI 
VIANIN INO 

VIANINILAV 

13335 

5390 

2235 

2140 

1333 

1401 

2480 

1019 

35500 

11850 

970 
1035 

4025 

•086 
2(8 
136 
138 

•0,82 
•331 
000 

•ose 
166 
262 
2 81 

•096 

•«18 

MICCANICNIAUTO 
DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

FAEMA 

FIAR 

INO SECCO 

IND SECCO RNC 

MANDELLI 

MERLONI 

MERLONIRNC 

NECCHI 

NFCCHIRNC 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

REJNA 

REJNARNC 

ROORIOUEZ 

SASIBPRIV 

TEKNECOMP 

TFKNECOMPRNC 

WÉSTINGHOUSE 

11255 

6400 

1514 

5500 

9800 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

5790 

2585 

1130 

1385 

12600 

12020 

7980 

41800 

3570 

SOSP 

638 
450 

62O0 

•049 

063 
•098 

3,97 

134 

_ 
_ 
_ 

•300 

•096 

089 
000 
060 

•025 

•0,87 

000 
727 

-
109 

-0,66 

3,33 

MINtRARIIMSTAUUROICHE 
MAFFEI 

MAGONA 

4130 

6250 

012 
000 

TOSILI 
BASSETTI 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CENTENARI ZIN 

CUCIRINI 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

MANIE ROTONDI 

MARZOTTORIS 

MARZOTTORNC 

OLCESE 

SIMINT 

-270 

2870 

2500 

215 
1099 

1395 

995 
520 

8990 

5000 

SOSP 

1815 

•0,95 

137 
9,26 

•002 

223 
087 
•74 

-4 59 

121 
020 

-
294 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

8CAPR0V NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CI8IEMME 

CONDOTTE ACO 

CONDOTTE ACOD 

CRAGR BRESCIANO 

CR BERGAMASCO 

CRVALTELLINESF 

CREDITWEST 

F E R I NORD MI 

FINANCEORD 

FIN ANCE ORO D 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

NEOIFICATR 

Cliius 

I1C200 

17S0O 

4800 

1420 

380 

73 
30 

975 

7210 

15650 

15910 

seco 
4200 

SOSP 

NR 

4300 

999 

18200 

468 
150 

Vir 
018 

121 
042 

000 

•617 

267 
2547 

3710 

•3 87 

•095 

000 

256 
•047 

_ 
_ 

244 

000 
•041 

209 
14 29 

NEOIFICATR RNC 

NAPOLETGAS 

NONES 

POP COM INDUSTRIA 

POP CREMA 

POPCREMONA 

POPEMAZXAZO 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POPLECCO 

POPLOOI 

POPLUINOVARESE 

POP MILANO 

POP NOVARA 

POPSIRACUSA 

POP SONDRIO 

ROLO 

SIFIRPRIV 

SIFIRPRIVD 

TFRMEOiBOGNANCO 

ZEROVMTT 

NR 

NR 

1451 

17500 

53003 

9600 

6300 

99200 

10720 

17300 

12899 

17020 

5070 

12350 

14500 

59650 

13990 

1281 

NR 
185 5 

4750 

-
-

007 

0O3 

•093 

•081 

000 
020 

165 

•029 

•016 

000 
117 

-080 
«68 

008 
•043 

•26 

-
133 

000 

SIMINT PRIV 
TEXMANTOVA 
ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

1205 

1330 

8350 

4650 

•644 

764 

•060 

2"2 

DIVERSI 

ACQUE POTABILI 

CIGA 

CIGARNC 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

JOLLY HOTEIS 

JOLLY RNC 

PACCHETTI 

11450 

690 
738 

5885 

2108 

7240 

NR 
230 

•0.35 

US 
•027 

325 
126 

•0 55 

_ 
213 

ESTERE 
BAYER 

COMMERZBANK 

ÉR1DAN A BEG-SAY 

VOLKSWAGEN 

350000 

352000 

280500 

440003 

•0"! 
•0,56 

•062 

115 

TELEMATICO 
AUTALIA 

ALITALIAP 

AUTALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENH 

AMBROVFNRPR 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUTOSTRADEP 

e FIDEURAM 

8 NAPOLI 

BNAPOLIRNC 

BROMA 

8 TOSCANA 

BENE-TON 

RNLRNC 

BREDAFIN 

BURGO 

BURGOPRtV 

BURGO RNC 

CBD 
CAS0T8IN0A 

CALCESTRUZZI 

CEM SICILIANE 

CEMENTIR 

CIP 
CIRRNC 

CORDE 

COFIOERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR FONDIARIO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

EDISON 

EDISON R 

ERICSSON 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAT 

FIA'PfllV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIN AGRO 

RNAGROR 

risi» 
FOCHI 

FONDIARIA 

GAIO 

GAIO RISP 

GEI-NA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GILAP9IM 

GILARDINIRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

IFIPRIV 

1276 

8548 

9926 

16065 

12961 

4992 

3085 

tìU 
10396 

2625 

2138 

1691 

2149 

1690 

1964 

3776 

26025 

13778 

SOSP 

10254 

8962 

9800 

9902 

3874 

11075 

5292 

1612 

2124 

1161 

1450 

9533 

3129 

2313 

2170 

5780 

5299 

4738 

2609 

5-35 

2600 

2181 

7314 

5780 

25908 

4422 

7235 

5040 

5306 

1734 

-62,6 

4895 

2817 

2768 

4307 

7465 

602 
1113 

9205 

13028 

667 3 

8485 

1489 

1229 

39*96 

2978 

2403 

1120 

1333 

18306 

26" 
309 

-410 

239 
116 

•318 

•087 

105 
122 
1,87 

-4 04 

146 
•616 

516 
2,04 

263 
103 
509 

_ 
292 

33 
889 

•0 50 

•427 

•001 
107 

•0 74 

2,57 

2 76 

189 
299 
162 
212 
230 

•052 

116 
193 

•305 

;52 
1,29 

-134 

•075 

•091 

183 
160 
127 
23» 

•8 86 

5 91 

115 
341 

2.49 

229 
126 

-4 54 

276 
237 
188 
309 
388 

-160 

210 
152 
1,93 

39 
•64 
395 
284 

26» 

1 TERZO MERCATO 1 

|Pre*z riformai vi. 

BAI 

BNAZCOMUNICAZ 

B POP LOD11/94 

BCASPAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CS RISP BOLOGNA 

CS RISP PISA 

CIBIFIN 

ELECTROI UX 

IFITALIA 

NORDITALIA 

OB TRIPCOVICH 

SALRN 

W EDISON SCLM 

WMONTbOISON 

W NUOVO PIGNBX 

W OLIVETTI 93795 

WSOPAFRISP 

«YTRIPCOVICHA 

WTRIPCOVICHB 

13400 

1620(1650 

•1600/11700 

2750 

139000/142000 

24800 

12600 

31 

64000(66500 

1470 

330/340 

100,3 

800 
119/122 

197/205 

95 
104/105 

130/139 

185/195 

95/100 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOP 

IMI 

ITALCABLE 

TALCA8LER 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALM08R 

LATINA 

LATINA RNC 

LJ3YD 

LLOYDRNC 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MARZOTTO 

MFDI08ANCA 

MLANOASS 

MILANO ASS RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRERNC 

NUOVO PIGN 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OUVETTIR 

PARMALAT 

PARMALATG 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

RAS 

RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

R NASCENTE P 

RINASCENTE R 

S PAOLO TO 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SASIB 

SASIBR 

SIP 

SIP RNC 

S I R I 

SME 
SNIABPO 

SNIABPORIS 

SNIA BPD RNC 

SONDEL 

SORIN 

STEFANEL 

STET 

STETR 

TECNOST 

TELECO 

TELECORNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

vrnoRiAASS 

5394 

3222 

1514 

12886 

9920 

816" 

11950 

6645 

5328 

1513 

37562 

20206 

5*6 

2940 

13901 

9609 

1051 

1125 

9620 

15156 

6765 

3812 

1122 

1225 

8064 

924 7 

-754 

6395 

2303 

2296 

•806 

2376 

2316 

2141 

14-0 

4273 

1-94 

21067 

8600 

1684 

13113 

25696 

14682 

3234 

3908 

3510 

9965 

5791 

6412 

106"9 

5732 

5374 

3080 

8507 

9301 

18605 

9124 

3165 

246" 

8847 

6403 

4135 

3531 

9760 

3680 

1642 

1853 

1105 

2665 

4676 

5448 

4582 

3767 

3423 

8889 

5342 

28453 

11892 

10865 

22299 

11685 

6387 

11109 

6552 

7115 

244 

-301 

182 

•006 
163 
'46 

297 

106 
144 

•039 

105 

177 

334 

216 
162 

-026 

214 

4 "5 

•011 

226 

348 

211 

209 

392 

213 

149 

2"2 

111 

315 

120 
000 

•322 
318 

•343 

213 

•306 
•344 

125 

•064 

350 

269 

254 

124 

•058 
-129 
242 

•009 

0-1 
•040 
2 47 

058 

136 

•023 

13» 

003 
-3 21 

263 
291 

120 
376 

•062 

286 

120 
•064 

202 
269 

•329 
221 

21" 

120 

138 

268 
271 

175 

•016 

120 
284 

228 
146 

023 

186 
2 70 

183 

183 

182 

1 ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R I 

ARGENTO fPER KG 1 

STERLINA V C 

STL-RLNANC (A 74| 

STERLINA N C IP 731 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO r ALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20COI LARMSTGAUD) 

10 DOLLARI (LIBERTYl 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

20425720470 

282250/283600 

150000/159000 

152000/162000 

151000/161000 

650000/710000 

780000/850000 

680000/760000 

121000/126000 

123000/130000 

120000/125000 

121000/127000 

121000/128000 

665000/830000 

335000/4'«000 

380000/580000 

146000/170000 

290000/335000 

645000/730000 

380000/490000 

TITOLI DI STATO 
Ttólo 

CCT ECU 26/05*1 

CCT ECU 25/03794 
CCT ECU 24/07/94 

CCTECU 30/06/94 
CCTECU19/04/94 

CCT ECU 26/10/94 
CCT EOI 22/11/94 

CCT ECU 24/01 95 
CCT ECU 2-/03/95 

CCT ECU 24/05/95 
CCTFCU 29/05/95 

CCT ECU 2609/95 
CCT ECU 28/10/95 
CCTECU 22/02/96 
CCTECU 16/0-/96 
CCTECU 22/11/96 
CCT ECU 23/03/97 

CCT ECU 25/05/97 
CCT IND 01/03/94 

CCTIND15/C3/94 
CCTIN001/04/94 

CCT INO 01/09*1 

CCT IND 01/10/94 

CCT IND 01/11/94 

CCT IND 01/01/95 

CCTINDC1/02V95 
CCT INO 01/03/95 
CCT IND 01/03*5 

CCT IND 01/04795 

CCTINDOI/05/95 

CCT INO 01/05*5 

CCT INO 01/06*5 
CCT IND01 '07*5 

C C IND 01 WrM 
CCT INO 01/08*5 
CCTlND01/«l/95 

CCT IND01/09/95 
CCT IND 01/10*5 

CCT INO 01/10*5 

CCTIND01/'1*5 

CCT IND 01/11*5 

CCTIN001/12/95 
CCTINO0I/12/95 

CCT INO 01/01*6 
CCT INO 01101*6 
CCT INO 01/01*6 

CCT INO 01/02*6 
CCT IND 01 (02*6 
CCT IND 01 (03*6 
CCTIND01/04/96 

CCT INO 01(05*6 
CCT INO 01 (06*6 

CCT IND 01/07/96 

CCTIND0l/08*6 
CCT IND 01 (09(96 

CCT IND 01/10*6 

CCTIND 0111/96 

CCT IND 01/12*6 
CCT IND 01/01*7 
CCT INO 01/02*7 

CCTIND18/02*7 

CCT IND 01/03*7 

CCT IND 01/04*7 

CCTIND 01/05*7 
CCTIND 01/06*" 
CCTINDOI/07*7 

CCT IND 01/08*7 
CCTI-.001/09*? 

CCT!NO01(03798 

CCTIND 01/04*8 

CCT INO 01/05*8 

CCT INO 01/06*8 
CCT IND 01/07*8 
CCT IND 01/06*8 

CCT IND 01/09(98 

CCT IND 01/10*8 

CCTIND01/11/98 

CCTIND0'/12*8 

Peno 

9960 

9965 
10420 

10155 
9960 

10200 
10390 

10590 
10650 

104 75 

1061" 
10850 
0690 

10945 

10810 
11'20 
11140 

11900 

9995 

9995 
100 00 

10020 

10110 

10025 
10040 

10080 

100 30 
10015 
10035 

10045 

100 50 

100 75 
10115 

100 55 
10100 
00 90 

10050 

100 B5 

10050 

10090 

10045 

10060 

10355 

10115 

10250 

10110 

10140 

10095 

10115 

10070 

10090 

10150 

•5130 

10110 

10110 

"YJ85 

10095 

10090 

10105 

10100 

1O095 

10080 

100 75 

10090 

10165 

10150 

10175 

101*5 

10055 

100 65 

10065 

10075 

10065 

100 70 

10060 

10060 

10075 

100 "5 

Dfl 

-005 

eoo 
3-0 

000 

050 
015 

-010 

050 
•0 50 

000 

•oeo 

170 
-060 

•005 

01O 
70 

•040 

310 

005 
003 

000 

000 

010 

•005 

O'O 

-020 

000 
-0 10 

005 

005 

005 

010 
005 

005 
005 
o'C 
005 

005 

000 
•010 

-0 05 

000 
000 
035 
oro 
030 
040 

005 
005 
010 
0M 

035 

020 

010 

055 

•005 

005 

000 

015 
010 

010 

020 

010 

0 5 

-005 

010 

020 

•015 

•005 

•005 

000 
000 

•005 

•010 

005 

•005 

-010 

•020 

CCT IND 01 02 99 

CCTIND0 / 0 J * 9 

CCT IND 01 04*9 

CCT IND 01 05*9 

CCTIND01/06/99 

C C INO 01/08*9 

CCT INO 01 11/99 

CCT IND 01/01 00 

CCT INO 01 (02/00 

CCTIND0I/03/M 

CCT INO 01(05/00 

CCT IND 01/06/00 

STP 01/03*4 

BTP01 05*4 

BTP 01/06*4 

BTPOt 07/94 

BTP 01/09*4 

BTP01 11*4 

BTP01 10*5 

BTP 01 01*6 

BTP01 01*6 

8TP 01/03*6 

BTPOt 03*6 

BTP 01/05*6 

BTP0106*8 

BTP 01/09(96 

BTP 01/11/96 

BTP01/01*7 

BTP 01 05*7 

BTP 01/06*7 

PTP 16/06*7 

BTP 01 09*7 

BTP01 1 1 * * 

UTP01 01/wl 

BTP01/01/98 

BTP 01 03*8 

BTP 19/03*8 

BTP 01 (05*8 

BTP 20/06*8 

BTP 18 09(98 

BTP 17(01*9 

BTP 18*5 *9 

BTP 01 (03/01 

BTP 01/06/01 

BTP 01 09(01 

B-P01/01 02 

BTP 01 0 5 * ' 

BTP01 09 02 

BTP 01 01 03 

BTP 01/03 03 

CTO01 06*5 

CTO19 06V95 

CTO 18(07*5 

CTO '6/08/95 

CTO n 09*5 

CTO 19 10 96 

CTO 20 11/95 

CT018/12/95 

CT017/01/96 

CT019<12/96 

CTO 16/05*6 

CTO 15/06*6 

CT019 09*6 

CTO 20 11*6 

CTO 8 0 1 * " 

CtO 01 12(96 

CT017 04*7 

CTO 19(06*7 

CT019(09*7 

CTO 20(01*8 

CTO 19DV98 

CTS1BTO*! 

CTS 21/01/94 

10065 

10060 

10060 

10060 

10060 

100 65 

0060 

100 6 j 

10080 

10060 

0065 

10300 

99 00 

10045 

1O065 

10095 

10150 

10200 

104 50 

10605 

10550 

105 00 

05 "5 

10510 

10615 

10675 

•0" 5 

10" 45 

10" 90 

110 00 

109.35 

10950 

11060 

1090 

11010 

10640 

11190 

0880 

11060 

11155 

11 SO 

11190 

1655 

13 50 

14 00 

11450 

114 55 

11535 

1-500 

112 80 

104 05 

0(50 

04 40 

104 75 

10500 

10545 

10540 

10545 

10590 

10610 

10685 

106 75 

107 95 

10840 

10900 

04 80 

10940 

108 55 

09 00 

09 85 

1 055 

98 90 

9860 

-0 0 

000 

-005 
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OBBLIGAZIONI 
Titolo 

ENTEFS90* 

ENTE FS 92*0 

ENTE FS 89-99 

ENTE FS 88-96 

ENTE FS 186-94 

ENTE FS 2 85-95 

ENTE FS 3 85*0 

EN'EFSOP 90-98 

ENTE FS SS 90-95 

ENEL 74-94 

ENEL 1EM 85-95 

ENEL1EM8M1 

ENEL 1EM 93*1 

ENE11EM87 94 

ENEL 1EM 68-04 

ENEL 1EM 89-95 

ENEL 1EM 90-98 
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010 

ooo 
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